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°ﬁ° SN °%° Invitation Pointe-Claire Invitational 2023 °ﬁ° SN °%°
' Pointe-Claire, 7-10 décembre 2023 '

Epreuve 212 Messieurs, 100m Dos 13 ans et plus

2023-12-08 - 19:30

Liste des séries Finales

GRB-13 13: 1:18.29 / GRB-14 14: 1:16.72 / GRB-15 15: 1:15.19 / GRB-16 16: 1:13.69 / GRB-17 17 +: 1:12.21

Finale A, 13 - 14 ans

SLAIM, Khalil
MCINERNEY, Douglas

o

PONS, Raphael J
OSTRIDGE, Luke
CHONG, Maxwell J
LEHAD, Rayane
VUKASINOVIC, Viktor V
GOODE, Griffin

CHEN, Michael
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Réserves, 13 - 14 ans
DO, Alexander

BARCOMA, Rafael Jacob

LI, Matthew
ALIZADEH, Arsham

Réserves, 15 - 16 ans
URMINSKY, Maxwell
HUNG, Micah M
LEE, Wang Rui V
PARENT, Ben

ROSE-LEFEBVRE, William

Age

14
14
14
14
14
14
14
13
14
13

13
14
13
13

16
15
15
16

CNMN
LSC
BBF
ROCS
CBAC
MAC
CNMN
TSC
MSSAC
DDO

ROCS
CDNDG
PCSC
PCSC

PCSC
MAC
DUCKS
BBF

1:10.18
1:08.43
1:07.12
1:07.03
1:05.86
1:06.06
1:07.07
1:07.68
1:08.60
1:10.76

1:14.62
1:15.09
1:15.25
1:15.71

1:09.65
1:09.90
1:11.00
1:11.02

Finale B, 13 - 14 ans

o
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SMALLEY, Kieran
BILODEAU, Laurent
BALDO, Kieran
KAMGAING OLOMO, G.
LIU, Henry Y
BOUAKKAZ, Idris lyed
YAU, Evan

NIU, Edward
HENRIQUES, Sebastian
ONORATI, Matteo

Finale, 15 - 16 ans

o
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JORDAN, Jasper

RUIZ, Nathaniel

SHORTIS, Paul

BALGOPAL, Ronan D
PYZER, Carson

IVANCU, Fabrizzio
MENDOZA OCHOA, Carlo C
PAN, Ivan

SOUSA AVELAR, Felipe
DALI, Taha

Finale, 17 ans et plus

o
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GASKELL, Asher N

KQJIC, Erol

TOMPA, Justin
ESTABROOKS, Christopher
LEFEBVRE, Matias Sebastian
ARSENEAU, Gabriel
PARISIEN, Daniel

EVANS, Aleksandr

Age

13
14
14
13
14
14
14
14
13
13

16
16
15
16
16
15
15
16
16
15

17
17
17
20
18
17
19
18

CDNDG 1:14.31
BBF 1:13.83
BBF 1:13.27
DDO 1:12.98
TSC 1:10.85
SHER 1:10.86
PCSC 1:13.01
MSSAC 1:13.39
MSSAC 1:14.20
DDO 1:14.41
LSC 1:08.48
DDO 1:07.76
WSSC 1:07.47
TSC 1:06.19
TORCH 1:01.12
CAMO 1:05.11
TSC 1:07.24
TSC 1:07.61
PCSC 1:08.31
CNMN 1:09.53
TSC 1:05.11
CNMN 1:03.34
LSC 1:02.19
BBF 1:01.02
DSC 1:01.70
ELITE 1:03.01
PCSC 1:03.89
TSC 1:06.86

Splash Meet Manager, 11.78232

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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